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گامی بلند در نهضت توسعه عدالت آموزشی و ساماندهی مدارس کانکسی:

افتتاح بزرگترین مدرسه جایگزین مدارس کانکسی آذربایجان شرقی در حلاج علیا میانه

همزمان با هفته گرامیداشت مقام معلم، یکی از مهمترین رویدادهای آموزشی شهرستان میانه و استان آذربایجان شرقی

رقم خورد و بزرگترین مدرسه جایگزین مدارس کانکسی استان، در روستای حلاج علیا به بهرهبرداری رسید؛ مدرسهای که

با افتتاح آن، ۴ مدرسه کانکسی در این منطقه برای همیشه از چرخه آموزشی خارج میشود و دانشآموزان، طعم

تحصیل در فضای استاندارد، ایمن را تجربه میکنند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، در آیین افتتاح این مجموعه آموزشی، فرهاد فرهودی با قدردانی از تلاش های مشایخی،

فرماندار شهرستان میانه، اظهار داشت: فرماندار محترم شهرستان با نگاه راهبردی خود، توجه ویژه ای به نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی دارد و ثمره این نگاه، امروز در

حلاج علیا به صورت عینی قابل مشاهده است.

وی با اشاره به نقش مؤثر خیرین در پیشبرد طرح های توسعه ای در حوزه آموزش وپرورش، از خانواده زنده یاد کاظم خانی، خیر نیک اندیش و مدرسه ساز، صمیمانه قدردانی کرد

و افزود: یاد و نام خیرین در کنار صدای زنگ مدرسه، تا سال ها در ذهن و دل این دانش آموزان زنده خواهد ماند.

فرهودی همچنین با تقدیر از مدیر آموزش وپرورش شهرستان میانه گفت:

امسال با راهبری هوشمندانه فرماندار محترم در نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی و تلاش مجدانه دکتر احمدی، مجمع خیرین میانه و تمامی فرهنگیان دلسوز، این نوید

را می دهیم که منطقه آموزشی میانه، رتبه نخست پویش «بساز مدرسه» از حیث تعداد شرکت کنندگان را به خود اختصاص داده است. پویشی ملی که با ابتکار دکتر پزشکیان،

رئیس جمهور محترم راه اندازی شده و زمینه ساز جهشی نو در نوسازی و توسعه مدارس کشور است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود، با قدردانی از حمایت های عبداللهی و اسماعیلی، نمایندگان مردم میانه در مجلس شورای اسلامی، خاطرنشان کرد:

این دو عزیز، با انگیزه ای صادقانه و دلسوزانه، پیگیر مسائل آموزش وپرورش شهرستان بوده و در به ثمر رسیدن چنین طرح هایی، نقش قابل توجهی داشته اند.

بر پایه این گزارش، این مجموعه آموزشی در روستای حلاج علیا میانه، بزرگ ترین مدرسه ای است که در قالب طرح ساماندهی مدارس کانکسی در سطح استان احداث شده است؛

این مدرسه با ۳۹۲ مترمربع زیربنا و ۶ کلاس درس استاندارد، ظرفیت پاسخ گویی به نیاز آموزشی دانش آموزان منطقه را به شکل مطلوبی فراهم کرده است.

همچنین برای ارتقای کیفیت محیط مدرسه، ۱۱۰۰ مترمربع محوطه سازی انجام شده و ۱۶۵ متر طول دیوارکشی پیرامونی صورت گرفته است تا علاوه بر زیبایی، فضای امن و کنترل

شده ای برای حضور دانش آموزان ایجاد شود.

اعتبار اجرای این طرح بالغ بر ۲۵ میلیارد تومان است که با مشارکت خیرین نیک اندیش مدرسه ساز و تأمین بخشی از اعتبارات توسط دولت محقق شده است؛ نمونه ای موفق از

هم افزایی میان دولت، خیرین و جامعه فرهنگی برای تحقق عدالت آموزشی.

با بهره برداری از این مدرسه امید می رود دانش آموزان این منطقه در فضایی ایمن، مقاوم، استاندارد و سرشار از نشاط به تحصیل بپردازند و این مجموعه آموزشی، به کانونی

برای پرورش نسل های آینده ساز میانه و استان تبدیل شود.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://ea-nosazimadares.ir/News/2145/

